PENCAPAIAN PIAGAM PELANGGAN UNIT PENDAFTARAN PDTBB BAGI SEPTEMBER 2025

MENCAPAITEMPOH / MASA
STANDARD

TIDAK MENCAPAITEMPOH /
MASA STANDARD PIAGAM

PELANGGAN JUMLAH
PERKHIDMATAN PERKHIDMATAN
JUMLAH % MENCAPAI JUMLAH % MENCAPAI
MENCAPAI STANDARD MENCAPAI STANDARD
STANDARD STANDARD
PINDAHMILIK TANAH /
GADAIAN / PAJAKAN >3 100% 0 0% 53
GADAIAN (TANAH/PAJAKAN) 7 100% 0 0% 7
MELEPASKAN GADAIAN
] (o] o
(TANAH/PAJAKAN) é 00% 0 0% é
KAVEAT
(TANAH/SYER/KEPENTINGAN/ 3 100% 0 0% 3
PETAK)
PEMOTONGAN/TARIKBALIK/
PEMBATALAN KAVEAT 2 100% 0 0% 2
PESAKA 33 100% 0 0% 33
PERINTAH MAHKAMAH 0 100% 0 0% 0
CARIAN (PERSENDIRIAN) 66 100% 0 0% 66




CARIAN (RASMI)

60

100%

0%

60




